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Bilag II 

Spørgsmål nr. 11: 
Er de pågældende stillinger allerede besat -  i 

bekræftende fald med hvilken bevillingsmæs- 
sig hjemmel? 

Spørgsmål nr. 13: 
Hvem skal betale lønningen for ham og HK- 

stillingen, for så vidt bevillingsansøgningen ik - 
ke tiltrædes af Finansudvalget. 

Svar på nr. 11 og nr. 13: 
De pågældende personers formelle ansætte - 

se afventer bevillingsmyndighedernes godke - 
delse af udgifteme, men der er givet et mundt- 
ligt tilsagn om ansættelse, når godkendelsen fo- 
religger. Udgifterne hertil vil blive afholdt in- 
den for Statsministeriets bevillingsrammer. 

Spørgsmål nr. 12: 
Kan det bekræftes, at lønramme 37-stillinge n 

allerede er besat med Ralf Pittelkow? Hvilke 
faciliteter er i givet fald stillet til rådighed fer 
ham (hjemmetelefon, telefax, avishold m.v.)? 

Svar: 
Der henvises til besvarelsen af spørgsmål 11 

og 13, idet det bemærkes, at Ralf Pittelkow vil 
blive udnævnt i stillingen, når bevillingsmyn- 
dighedernes tilslutning til aktstykket foreligge r. 
Ralf Pittelkow vil få leveret en avis på sin bo- 
pæl. Der er ikke foretaget andre facilitetsarra - 
gementer. 

Spørgsmål nr. 14: 
Hvorledes skal der forholdes med de pen- 

sionsmæssige forhold for lønramme 37-stilliiji- 
gen? Har den pågældende en pensionsordning, 
og hvor er denne da tegnet? Hvorledes bliver 
hans fremtidige pensionsmæssige forhold? 
Skal Statsministeriet indbetale bidrag til den 
hidtidige pensionskasse? 

Svar: 
De pensionsmæssige forhold vil i forbindel- 

se med udarbejdelsen af de pågældendes an- 

sættelsesbreve blive ordnet i overensstemmelse 
med de overenskomstmæssige forhold. 

Spørgsmål nr. 17: 
Det fremgår af aktstykkets pkt. a., at merud- 

giften vil blive modsvaret af en nedsættelse af 
ministeriernes budgetteringsramme. Hvordan 
er denne nedsættelse indeholdt i aktstykket? 

Spørgsmål nr. 18: 
Vil ministeren i givet fald omarbejde aktstyk- 

ket, således at besparelsen indeholdes i akt- 
stykket? 

Svar på nr. 17 og nr. 18: 
Af aktstykkets pkt. a. fremgår det, at merud- 

gifterne vil blive modsvaret af en nedsættelse af 
ministeriernes budgetteringsrammer, og at der 
således vil være fuld finansiering inden for de 
på finansloven aftalte rammer for statens udgif- 
ter i 1993. 

Denne nedsættelse vil i overensstemmelse 
med sædvanlig praksis blive gennemført ved 
udsendelse af et finansministerielt cirkulære 
om en dispositionsbegrænsning svarende til 
merudgifterne i aktstykket. 

Ved at udmelde besparelserne ved et finans- 
ministerielt cirkulære overlades det til de en- 
kelte ministre selv at foretage fordelingen in- 
den for deres område, hvilket er i tråd med den 
decentralisering af budgetsystemerne, som har 
været gennemført løbende gennem de seneste 
år. Fordelingen på finanslovens enkelte konti 
kendes derfor ikke på forhånd, hvorfor det ikke 
anses for hensigtsmæssigt at indarbejde ram- 
menedsættelser i aktstykket. 

Den endelige udmøntning af besparelserne 
vil blive optaget på tillægsbevillingslovforsla- 
get for 1993. 

Spørgsmål nr. 19: 
Vil ministeren angive den nøjagtige fordeling 

mellem lønudgifter, drifts- og opstartsudgifter 
og ministervederlag? 


